ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МА МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 »  июля 2025 г. № 27- МА-2025

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Местной Администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

В целях приведения правовых актов Местной Администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое в соответствие с требованиями действующего

законодательства и в связи с необходимостью устранения замечаний, сведения о которых

отражены в заключениях Юридического комитета Администрации Губернатора

Санкт-Петербурга от 01.02.2024 № 15-21-200/24-0-0, от 18.06.2025 №15-21-292/25-0-0,

от 23.06.2025 № 15-21-293/25-0-0, Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  постановление Местной Администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое от 19.10.2015

№ 330-МА «О внесении изменений в постановление от 02.03.2015 № 35-МА»;

1.2. постановление Местной Администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое от 06.12.2022 № 123-МА-2022 «О внесении изменений в постановление

от 02.03.2015 № 35-МА»;

1.3. постановление Местной Администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое от 28.03.2023 № 35-МА-2023 «О внесении изменений в постановление

от 02.03.2015 № 35-МА»;

1.4. постановление Местной Администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое от 13.07.2023 № 60-МА-2023 «О внесении изменений

в Административный регламент Местной Администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов», утвержденный

постановлением Местной Администрации МО МО Академическое от 02.03.2015

№ 35-МА»;

1.5. постановление Местной Администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое от 10.12.2024 №107-МА-2024 «Об утверждении Положения

о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Местной

Администрации внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»;

1.6. постановление Местной Администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое от 10.12.2024 №108-МА-2024 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими

в Местной Администрации внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академичекское

и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной

Администрации внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое.

Врио главы Местной Администрации                         О.В. Некрасова